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  Deklaracja  Jedno  ści   :
To powinniśmy To czynić dla przyszłości AA: 
Na pierwszym miejscu stawiać nasze wspólne dobro; 

 Zachowywać jedność naszej Wspólnoty,
Gdyż od jedności AA zależy nasze życie 
I życie tych, którzy do nas dołączą

.                                                                                                                            (Deklaracja przyjęta w 1970 r. w Miami- str. 20 Poradnik do Służb AA – wyd. 2022) 

  
 Po Wspólnej Modlitwie odbył się 1,5 godzinny warsztat tematyczny dotyczący 52 KSK. Uczestniczyło 10 

osób. 
 
-- Spotkanie Intergrupy AA Piastowska rozpoczęła Wiesia Rzecznik  IG wspólną modlitwą o Pogodę Ducha--

PLAN SPOTKANIA: I. Przywitanie i modlitwa II. Autoprezentacja przybyłych III. Chętni do służb w IG  IV. 
Sprawozdania Służebnych IG V. Co słychać w grupach VI. Sprawy ważne VII. Kolejne Spotkanie IG Piastowskiej

W Spotkaniu uczestniczyło 21 osób, w tym 15 z prawem głosu (kworum) z czego większość 2/3 = 10, ¾ = 12 

Grupy, których przedstawiciele uczestniczyli w spotkaniu :
Maj Legnica, W Pogotowiu Jawor, Ostoja Legnica, Ocalenie Polkowice, Radość Życia Legnica, Źródełko Gło-
gów, Ogniwo Głogów, Równość Lubin, Gosia Legnica, Alert Legnica, Jest Sposób Głogów , Arka Legnica.

1. Grupa Jest Sposób Głogów – Grupa AA " Jest Sposób " z Głogowa spotyka się regularnie w każdą niedzielę przy 
ulicy Norwida 1 w Głogowie o godzinie 10.00. Wszystkie Mityngi są otwarte, na naszych spotkaniach można znaleźć 
sponsora oraz zaopatrzyć się w literaturę AA .W maju tj, 11.05 na grupie " Jest Sposób" odbył się Mityng spikerski na 
którym obchodziliśmy swoją IX rocznicę powstania grupy. Swoim doświadczeniem, siłą i nadzieją dzielili się z nami Ewa 
ze Świdnicy oraz Przemek ze Strzegomia. 
Członkowie naszej grupy biorą czynny i aktywny udział w warsztatach ogólnopolskich, regionalnych jak i intergrupowych 
oraz chętnie w dzielą się swoim doświadczeniem na Mityngach spikerskich. Dalej niesiemy posłanie do ZK w Głogowie 
na grupę AA " Tęsknota" oraz pobieramy skazanych na nasze Mityngi. Pełnimy comiesięczne dyżury w MOPS w 
Głogowie jak i w GOPS w Pęcławiu. 
Mamy zaszczyt zaprosić wszystkich zainteresowanych na Mityng spikerski który odbędzie się 07.07.2024 godz. 10.00 w 
siedzibie naszej grupy, spikerem będzie IZA z grupy AA Równość " z Lubina.
Pozdrawiam , Damian Mandatariusz grupy AA " Jest Sposób" , Głogów.

2. Grupa Ogniwo Głogów – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.

3. Grupa Tęsknota ZK Głogów – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.

4. Grupa Źródełko Głogów  – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.

5. Grupa W Pogotowiu Jawor – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.
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6. Grupa Alert Legnica – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.

7. Grupa Arka Legnica – Spotykamy się w poniedziałki o godzinie 18:00 w Legnicy przy ul. Żołnierzy II Armii Wojska 
Polskiego 34 (siedziba Intergrupy). Drugi miting jest mitingiem otwartym. Pracujemy na 12 Krokach i 12 Tradycjach, a 
także na przygotowanych przez prowadzących tematach z Wielkiej Księgi i pozostałej literatury. Trzon grupy to 7 osób. 
Na mitingach liczebność oscyluje w przedziale 10-15 osób. 

8. Grupa Gosia Legnica – Mandatariusz Darek. Grupa spotyka się w każdą niedzielę o godz 10 w hostelu ośrodka 
leczenia uzależnień przy ul. Witelona 17.
Pierwszy mityng miesiąca jest mityngiem otwartym, trzon grupy, to osiem osób. 
W spotkaniach bierze udział od dziesięciu do 15 osób, nieraz więcej.
Grupa pracuje na krokach i tradycjach, Współpracujemy z ośrodkiem terapii uzależnień na ul. Powstańców Śląskich w 
Legnicy,przychodzą na mityngi pacjenci i mieszkańcy hostelu.

9. Grupa Jest Sposób Legnica – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.

10. Grupa Nowy Początek Legnica – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.

11. Grupa Maj Legnica – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.

12. Grupa Ostoja Legnica – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.

13. Grupa Pojednanie Beniaminka Legnica – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.

14. Grupa Radość Życia Legnica – grupa spotyka się w każdy czwartek miesiąca , drugi czwartek miesiąca jest miting 
otwarty . Trzon grupy 14/15 osób, frekwencja jest spora ponad 20 osób na mitingu są nowicjusze , grupa niesie posłanie 
na detoks i terapię . Mandatariusz grupy Daniel 

15. Grupa Zakaczawie Legnica – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.

16. Grupa Prom Legnica – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma. 

17. Grupa Równość  Lubin – Mitingi odbywają się w każdy czwartek o 17:30 przy kościele pw św. Jana Bosko w 
Lubinie przy ul. Jana Pawła II 58. Pierwszy miting w miesiącu jest otwarty. Spotkania trwają dwie godziny i podzielenie 
są na dwie części. W pierwszej uczestnicy wypowiadają się o tym co u nich słychać, co dzieje się z ich uzależnieniem 
lub czy spotkało ich coś wyjątkowego od ostatniego mitingu, natomiast druga część jest tematyczna. Pracujemy na 
codzinnych refleksjach oraz na 12 krokach i tradycjach. Można się u nas zaopatrzyć w literaturę i znaleźć sponsora.
2-ego maja odbył się miting spikerski. Swoim doświadczeniem podzielił się Dawid z grupy "Równość" 
29-ego maja  Członkowie naszej grupy poniesli posłanie na detoks do Zlotoryi
6-ego czerwca odbył się miting spikerski. Swoim doświadczeniem podzielił się Krzysiek z Gorzowa.
Dostarczyliśmy literaturę  oraz plakaty do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz na komisariat policji w celu 
informacji publicznej.
Chetnie uczestniczymy w mitingach innych grup w regionie i jeździmy z posłaniem do grupy AA "Tesknota" w ZK w 
Głogowie

18. Grupa Nadzieja ZK Wołów – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.

19. Grupa Ocalenie Polkowice – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.

20. Grupa Remont Polkowice – Frekwencja dopisuje spotkania odbywają się regularnie w każdy czwartek niesione jest 
posłanie do zakładów karnych 
Pozdrawiamy i życzymy Pogody Ducha.
.

21. Grupa Nowe Życie Prochowice – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.

22. Grupa Przemiana Rudna – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.

23. Grupa U  Józefa Złotoryja – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.

III. Chętni do służb

Brak kandydatów do służb. 



IV.     SPRAWOZDANIA SŁUŻEBNYCH IG PIASTOWSKA Z PEŁNIONYCH SŁUŻB:  

1. Jacek – Reprezentant IG Piastowskiej do Regionu Witam serdecznie mam na imię Jacek i pełnie służbe 
Reprezentanta z Intergrupy AA Piastowskiej do Regionu AA Dolnośląski.

Dzięki swojej służbie mogę uczestniczyć w spotkaniach służb Regionu, Delegatów Służb Krajowych i spotkaniach służb i 
rady Intergrupy Piastowskiej na żywo i na platformie ZOOM.
20.04.2024 na ostatnim spotkaniu Intergrupy odbyły się warsztaty służby skarbnika które poprowadziła Mariola skarbnik 
Regionu. Warsztaty miały na celu wyjaśnienie co się dzieje z pieniędzmi wrzuconymi do kapelusza i podział ich na różne 
struktury AA. W warsztatach uczestniczyło 19 osób.
Na spotkaniu roboczym uczestniczyło 30 osób a z prawem do głosu 22.
Ze względów osobistych nie mogłem uczestniczyć do końca spotkania Intergrupy za co bardzo przepraszam.

19.05.2024r miałem zaszczyt reprezentować naszą Intergrupe na spotkaniu rady Regionu AA Dolnośląski, które odbyło 
się w Obornikach Śląskich na zaproszenie Intergrupy Milenium.
Spotkanie rozpoczeło się odmówieniem modlitwy o Pogodę Ducha, a następnie został przedstawienie plan spotkania.
Omawiane były następujące tematy:
1) Przygotowanie do Zgromadzenia Regionu w listopadzie (30)br.
- pytania i wnioski do Zgromadzenia należy składać do 31.09.2024r.
- kandydatury do służby w Regionie należy składać do 30.10.2024r.
Olek koordynator Zgromadzenia przedstawił plan Zgromadzenia i podał ceny obiadów i darowizny.
- 35zł darowizna
- 35zł obiad mięsny
- 27zł obiad bezmięsny.
2) Przygotowanie do obchodów 50 lecia AA w Polsce.
- Region ma 2 mityngi
Na koniec czerwca na platformie ZOOM odbędzie się spotkanie dotyczące prowadzenia spotkań na zlocie przez osoby 
chętne.
3) Sprawa finansowania udziału służebnych Regionu w warsztatach  ogólnopolskich.
Rada Regionu podjęła decyzję że finansowane bedą 1 warsztaty w ciągu roku.
Jest prośba rady Regionu do Intergrup aby do 30 października podać ilość osób uczestniczących w Zgromadzeniu i 
pozbierać pieniądze za obiad.
Na Zgromadzeniu swoją służbę będą kończyć,
- Rzecznik 
- Skarbnik
- Koordynator da.ZK i AŚ
- Koordynator ZIP
- Koordynator PIK-u
30.05.2024r na platformie ZOOM odbyło się spotkanie z Delegatami do służb krajowych dla reprezentantów i rzeczników 
Intergrup.
Spotkanie to poprowadziła Marta delegat KLiP.
Spotkanie miało charakter, co się dzieje w Intergrupach oraz zadania i obowiązki reprezentantów Intergrup.
Następne spotkanie służb Regionu i służb Intergrup odbędzie się 07.07.2024.na platformie ZOOM, a spotkanie na w 
realu 01.09.2024r. w siedzibie PIKu.

Mam jeszcze jedną prośbę do wszystkich mandatariuszy aby pochylili się nad zmianami a raczej małą kosmetyką karty 
Intergrupy.

Z poważaniem Jacek 
Reprezentant do Regionu.

2.  Jacek   – sekretarz/łącznik ds. Internetu IG:    Na bieżąco przekazuję informacje napływające do sekretariatu. Bardzo 
proszę służebnych o napisanie sprawozdań ze swojej służby, część już dostałem i bardzo dziękuję. Proszę również 
mandatariuszy o przysyłanie informacji „co słychać w grupie”. Podczas trwania spotkania nie jestem w stanie zanotować 
lub zapamiętać wszystkich wypowiedzi. Chcę uniknąć pomyłek, przekłamań lub przekręcenia Waszych wypowiedzi. 
Dlatego też nie odważę się pisać nieprawdy, moich interpretacji lub przemyśleń w biuletynie. W związku z tym jeżeli gru-
pa nie dostarczy kilku słów na w/w temat nie mam czego umieścić w biuletynie. Informuję również, że nie cenzuruję tre-
ści przesyłanych informacji od mandatariuszy. Zwracam jedynie uwagę, aby treści nie zawierały informacji na tematy re-
ligijne, polityczne lub inne nie związane z zasadami AA. Wszelkie uwagi na temat długości informacji przesyłanych od 
przedstawicieli grup proszę kierować do właściwych mandatariuszy.

3.Wiesia – rzecznik IG Problemów w pełnieniu służby nie mam ,chociaż zdarzają się momenty , kiedy prowadzenie 
spotkania zgodnie z planem bywa wyzwaniem . Dzięki dobrej współpracy z Radą Intergrupy , udaje się nam jednak 
sprawnie omówić wszystkie istotne kwestie takie jak , aktualizacja Karty Intergrupy , planowanie warsztatów przed 
spotkaniem oraz rozmowy nad potrzebą zorganizowania warsztatów Trzech Legatów w 2025 roku , czy inne bieżące 
sprawy do zrealizowania. W związku z moim pobytem w sanatorium , gdzie miałam ograniczony dostęp do Internetu , nie 
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mogłam poprowadzić spotkania Rady Intergrupy online na platformie ZOOM .Chciałabym serdecznie podziękować 
członkom Rady Intergrupy , którzy przyjęli tę odpowiedzialność i poprowadzili spotkanie w moim zastępstwie . Z tego 
samego powodu nie byłam również obecna na spotkaniu Rady Regionu , sprawozdanie z działalności Intergrupy  
napisałam a reprezentował  nas reprezentant do Regionu Jacek , za co Jackowi też dziękuję . Dzięki zaangażowaniu 
Artura i Michała , udało im się zarezerwować salę na nasze  ważne wydarzenie - 30 - lecie Intergrypy AA Piastowska . 
Zwracam się z prośbą do osób , którzy chcieli by służyć w strukturach niższych , w Intergrupie do podjęcia służb mamy 
wakaty i niektórym służebnym kadencja się kończy , a z własnego doświadczenie wiemy , że warto służyć i zastępca w 
służbie też jest bardzo potrzebny . Wiesia Rzecznik 

4. Artur skarbnik IG W okresie od kwietnia do czerwca uczestniczyłem w pracy nad kartą intergrupy AA Piastowska. 
Pomagałem w przygotowaniach do obchodów 30-lecia powstania Intergrupy AA Piastowska. Pojawiła się kandydatka do 
przejęcia mojej służby w sierpniu.

Pogody Ducha Artur 

Sprawozdanie finansowe na końcu biuletynu

5. Michał łącznik na detoks i terapię  Służba przebiega bardzo poprawnie. Jest kilka osób, które palą się do niesienia 
posłania, a osoby, które się nie palą, są przeze mnie atakowane na mitingach i telefonicznie, i zapał w sobie odnajdują. :) 
Ostatnio miałem spotkanie na detoksie w Złotoryi z panią Bożeną, która kieruje oddziałem. Spotkanie dotyczyło ustalenia 
terminów naszych wizyt z posłaniem w Ośrodku, gdyż wypadają miesiące, że możemy być jeden raz więcej, co 
zasugerowałem i co zostało przyjęte z aprobatą i zadowoleniem przez panią Bożenę. 

Pogody ducha, Michał

6. Grzegorz kolporter Intergrupy

rozliczenie finansowe kolportażu literatury
Stan ogólny 3731,00
w literaturze 3727,60
w gotówce 3,40
Literatura jest dostępna na każdym spotkaniu IG Piastowska AA, oraz na spotkaniu Grupy AA ARKA w Legnicy po 
wcześniejszym kontakcie telefonicznym.
Są dostępne ZDRÓJ i Skrytka 3/2024 

7. Marian łacznik do ZK w Wołowie

25 05 2024 16 skazanych + nas 2 Wypowiedzi skazanych. nie są zbyt obszerne - więcej słuchają a co myślą nie wiem 
Mają duże wyroki Jeden mi wyznał że ma jeszcze 15 lat odsiadki Tematem spotkań jest program AA i ta nadzieja na 
przyszłość Zapraszamy chętnych na te wyjazdy raz w miesiącu - ostatnia sobota godzina 9 Pozdrawiam Marian 

   VI. Sprawy ważne i wnioski   

Punkt szósty Rzecznik Wiesia rozpoczęła otwartą dyskusję. 
Olek, koordynator ds. Zgromadzenia Regionu AA Dolnośląski opowiedział o przygotowaniach zespołu ds. organizacji 
sprawozdawczo wyborczego Zgromadzenia Regionu. Poprosił o dokonywanie wpłat na obiad z nieprzekraczalnym ter-
minie do końca października. Artur podjął się odpowiedzialności za przyjmowanie wpłat. Obiad „mięsny” 35zł, obiad 
„bezmięsny” 27 zł. Olek podkreślił także jak ważne jest zgromadzenie  oraz jak ważną rolę ma udział mandatariuszy.
Następnym tematem było przyjęcie przez głosowanie aktualizacji karty Intergrupy AA Piastowska. Głos zabrał przewod-
niczący zespołu Sebastian. Powiedział, że wszystkie poprawki i literówki, które zostały zuważone zostały poprawione i 
karta jest gotowa, aby poddać jej treść pod głosowanie. Zbyszek nie zgodził się z ustaleniami sumienia Intergrupy odno-
śnie kworum. Pomimo, że zapis jest zgodny z sugestią z poradnika służb i został przegłosowany przez sumienie Inter-
grupy w 2021 roku Zbyszek doprowadził do przeniesienia głosowania na kolejne spotkanie.
Kolejnym tematem były ustalenia dotyczące obchodów XX-lecia Intergrupy AA Piastowska. Artur i Michał rozmawiali z 
zarządcą budynku w którym może się odbyć mityng. Sumienie Intergrupy wyraziło zgodę na dalsze działania zespołu. 
Ostatnim tematem była organizacja warsztatów trzech legatów. Służby Intergrupy AA Piastowska zaproponowaly zorga-
nizownie warsztatów z tematem wiodącym „Uczestnictwo w AA”. Sumienie Intergrupy wyraziło zgodę na działania w tym 
kierunku. Wstępnie jest już uzgodniony termin 21-23 luty 2025, miejsce Krzydlina Mała oraz spiker Andrzej z Czarnej 
Sędziszowskiej (region Galicja). Pozostałe informacje będą przekazywane na bieżąco podczas kolejnych spotkań Inter-
grupy AA Piastowska. 
Żadna grupa nie zdecydowała się także na zaproszenie do siebie spotkania IGP w związku z tym kolejne spotkanie od-
będzie się w siedzibie Intergrupy AA Piastowska.

 



VII. Termin kolejnego spotkania IG Piastowska

        Kolejne Spotkanie Intergrupy AA Piastowska odbędzie się w siedzibie Intergrupy    przy 
ul. Żołnierzy II Armii Wojska Polskiego 34 w Legnicy.

     w sobotę  dnia 10 sierpnia 2024 r. o godz. 11:00, wcześniej od godziny 9.00 odbędzie się 
warsztat w temacie „Zasady i sugestie we Wspólnocie AA”. Spikerem będzie Przemek ze 

Strzegomia

 Spotkanie zakończyła Wiesia zachęcając do wspólnego odmówienia  Deklaracji Odpowiedzialności. 

                                     Rocznice naszych trzeźwych lat  **  GRATULUJEMY :
  
1 x Marzena Źródełko Głogów
1 x Kaziu Ocalenie Polkowice
1 x Rysiek Ostoja Legnica
2 x  Angelika Równość Lubin
4 x Tadeusz Ocalenie Polkowice
7 x Daniel Radość Życia Legnica
8 x Teresa Ogniwo Głogów
8 x Łukasz Radość Życia Legnica
9 x Jest Sposób Grupa Głogów
9 x Asia Ocalenie Polkowice
11 x Iza Równość Lubin
12 x Irena Ostoja Legnica
14 x Piotr Radość Życia Legnica
18 x Darek Źródełko Głogów
19 x Heniu Jest Sposób Głogów
21 x Irek Ogniwo Głogów

 Aktualny stan służb i wakatów w Intergrupie AA „Piastowska” na dzień 20 kwietnia 2024 r.
Służba Służebny Kadencja

RZECZNIK IG PIASTOWSKIEJ Wiesia K. do X 2025 r.

Z-ca RZECZNIKA IG Piastowskiej --wakat ---  

SEKRETARZ-ŁĄCZNIK INTERNETOWY Jacek M. do X 2025 r.

Z-ca SEKRETARZA – ŁĄCZNIKA IT (internetowego) ---wakat---  

SKARBNIK Artur do VIII 2024 r.

Z-ca SKARBNIKA ---wakat---  

ŁĄCZNIK ds. AA w ZK i AŚ w Wołowie Marian Z. do X 2025 r.

ŁĄCZNIK ds. AA w ZK i AŚ w Głogowie Wojtek  do IV 2026 r.

KOLPORTER Grzegorz D. Do VI 2024 r.

Z-ca KOLPORTERA ---wakat---  

ŁĄCZNIK ds. NIESIENIA POSŁANIA NA DETOKS I TERAPIĘ Michał do II 2026 r.



Z-ca Łącznika ds. NIESIENIA POSŁANIA NA DETOKS I TERAPIĘ ---wakat---  

REPREZENTANT IG Piastowskiej do REGIONU ---wakat---

REPREZENTANT IG Piastowskiej do REGIONU Jacek D. Do XII 2024 r.

                                                                   

                     Sporządził Jacek AA sekretarz/łącznik internetowy Intergrupy AA Piastowska 


